
 

 
 
 

2025  

PA KOLUMBA PĒDĀM 5 -  
DOMINIKĀNA UN  

KARĪBU SALU KRUĪZS 
… GVADELUPA, SENTMARTĒNA, SENTLŪSIJA, DOMINIKA UN 

ANTIGVA & BARBUDA 
   

 

 

 15.01. – 30.01. 16 dienas EUR 4295 

LOGA KAJĪTES UN KRUĪZA EKSKURSIJAS JAU IEKĻAUTAS CENĀ! 
diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 15.01. 

Rīga – Frankfurt –

Punta Cana (Bavaro) 

 

 
 

****viesnīca 

Puntakanā 

• 05.15 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam)  

• 07.35 – 08.55 lidojums Rīga – Frankfurte 

• 13.25 – 18.35 lidojums Frankfurte – Puntakana (Dominikānas Rep.) 

• transfērs uz viesnīcu Bavaro pludmaļu rajonā, Puntakanas kurortā (Punta Cana) 

Dominikāna aizņem divas trešdaļas no Haiti (Hispaniola) salas, ko tā dala ar Haiti republiku. 

1492.gadā pirmās ekspedīcijas laikā to atklāja Kolumbs, un ātri vien tās galvaspilsēta nokļuva 

pasaules uzmanības centrā – 15. un 16.gs. kalpoja kā spāņu impērijas centrs, no kura tika uzsākta 

Jaunās Pasaules iekarošana. 

ceturtdiena, 16.01.  

****viesnīca 

Puntakanā 

• atpūtas diena pie Karību jūras tropiskajā Bavaro pludmalē, Puntakanas kurortā (Punta Cana) 

• par papildu samaksu: iespēja doties vaļu vērošanas kruīzā-ekskursijā (tūre atkarīga no Kuprvaļu 

(Humpback whales) ierašanās laika Samana Bay līcī, bet parasti tie ierodas janvāra mēnesī) 

piektdiena, 17.01.  

Punta Cana (Bavaro) 
****viesnīca 

Puntakanā 

• atpūtas diena pie Karību jūras tropiskajā Bavaro pludmalē, Puntakanas kurortā (Punta 

Cana), All Inclusive viesnīcā un iespēja piedalīties viesnīcas aktivitātēs 

• par papildu samaksu: iespēja doties izbraucienā ar ātrlaivu uz Isla Saona salu, kuras baltās smilšu 

pludmales, neskaitāmās palmas un kristāldzidrais ūdens atgādina Paradīzes stūrīti (~100 USD) 

sestdiena, 18.01.  

Punta Cana (Bavaro) 

****viesnīca 

Puntakanā 

• atpūtas diena pie Karību jūras tropiskajā Bavaro pludmalē, Puntakanas kurortā (Punta 

Cana), All Inclusive viesnīcā un iespēja piedalīties viesnīcas aktivitātēs 

• par papildu samaksu: iespēja doties tūrē uz Los Haitites nac. parku – vienu no gleznainākajiem 

valsts stūrīšiem, kur kaļķakmens klintīm bagātā līcī paslēpušas alas un mangrovju birzis (~150 USD) 

svētdiena, 19.01. 

Punta Cana – La 

Romana (Dominican 
Republic) 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• no rīta brauciens La Romana ostu (150 km), pa ceļam apskatot Maravillas alas un Altos de Chavon  

• simpātiskais, neorenesanses stilā celtais Altos de Chavon ciematiņš, kura bruģētās ieliņas iecienījuši 

mākslinieki un tūristi. Cueva las Maravillas alas – slavenas ne tikai ar iespaidīgiem stalaktītiem un 

stalagmītiem, bet arī ar Taino indiāņu klinšu zīmējumiem 

• pēcpusdienā iekārtošanās uz Costa Cruise kruīza kuģa Costa Fascinosa un brīvais laiks 

• pusnaktī (23:59) uzsāksim 7 dienu kruīzu pa Karību salām, apmeklējot 5 dažādas salas-valstis 

un baudot atpūtu pasakainajā Karību jūrā – apskatīsim katrai salai raksturīgāko, kā arī baudīsim 

atpūtu pasakainajā Karību jūrā un tās pludmalēs  



 

diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 20.01. 

Caribbean Sea  

nakts uz kruīza kuģa  

• kruīza kuģis dosies pa Karību jūru Mazo Antiļu salu virzienā 

• brīvais laiks uz kuģa Costa Fascinosa ar plašām bezmaksas izklaides un aktivitāšu iespējam – 

atpūta, sauļošanās, peldes baseinos, bezmaksas šovu, ēdināšanas un izklaižu iespējas 

otrdiena, 21.01. 

Dominica 

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• 09.00-19.00 kruīza kuģis noenkurosies Dominikas salā. Tuvojoties un pametot Dominikas krastus, 

visi aicināti uz klāja, jo šī valstiņa ir vaļu un delfīnu vērošanas galvaspilsēta Mazajās Antiļu salās! 

Kalnainā un vulkāniskā Dominika, kuru, pateicoties neskartajai dabai, sauc par Karību Dabas salu, 

lepojas ar savu indiāņu komūnu un to, ka šeit uzņemti daudzi kadri kulta filmai Karību jūras pirāti 

• ekskursija pa Dominiku: Morne Trois Pitons nacionālais parks ar lietusmežiem klātiem džungļiem, 

daudzām ūdens kaskādēm un endēmiskiem augiem, kuru dēļ šo parku dēvē par Karību floras 

dārgumu lādi- pastaiga pa Dominikas džungļiem uz 65 m augsto Trafalgaras ūdenskritumu, 

Emerald Pool dabas baseins lietusmežos, aktīva pelde pa Titou Gorge aizu, kur filmēti Karību pirāti, 

bet galā paslēpusies ūdens kaskāde, un foto pauze pie burbuļojošajiem Wotten Waven sēra avotiem  

trešdiena, 22.01. 

St. Lucia 
 

 

 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Sentlūsijas salā                                                                         

1502. gadā Kolumba atklātā Sentlūsija (St. Lucia) ir skaistākā no Mazajām Karību salām. Tās 

ikoniskās Piton vulkānu dvīņu smailes kļuvušas par simbolu visam reģionam. Vulkāni, ūdenskritumi, 

lietusmeži, zilganie ūdeņi, banānu plantācijas... Sentlūsijas ainavas vairāk līdzinās Polinēzijai… 

• ekskursija pa Sentlūsiju: salas ikona – slavenie Gros Piton un Petit Piton apdzisušie vulkāni; 

vulkāns La Soufiere un krāteri ar dubļu vannām un burbuļojošiem avotiem; lietusmežu ieskautais 

Dimantu dārzs ar ūdenskritumu, kas, pateicoties dažādu minerālu piemaisījumiem, atspīd dažādās 

nokrāsās; pēc Francijas karaļa Luija XVI pavēles iekoptie termālie karstie avoti, kuros veldzējusies 

Napoleona Žozefīne; gleznainais Marigot līcis, kas iemūžināts dažās Holivudas filmās un 

noslēgumā- pelde tropiskā pludmalē 

ceturtdiena, 23.01. 

Guadeloupe 

 

 
 

 
 

 

 
nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• 08.00-23.00 kruīza kuģis noenkurosies Gvadelupes salā – galvaspilsētā Pointe-a-Pitre                  

Franču aizjūras teritorija Gvadelupe (Guadeloupe), kuru Kolumbs 1493.gadā nosauca pa godu 

Jaunavai Marijai, patiesībā ir nevis viena sala, bet vesels salu arhipelāgs. Lietusmežiem un vulkāniem 

klātā Basse Terre sala ir šī arhipelāga pērle un viena no skaistākajām salām Karību jūras baseinā 

• ekskursija pa Gvadelupu: Guadeloupe lietusmežu nacionālais parks – džungļiem klāti kalni, 

ūdenskritumu kaskādes, viegli dūmojošais La Soufriere vulkāns un endēmiskas augu sugas šai 

Karību Ēdenes dārzā. Pastaiga pa Gvadelupes parka džungļiem; 235 m augstais Carbet Falls – 

augstākais ūdenskritums Karību salās, kuru savā dienasgrāmatā aprakstījis pats Kristofors Kolumbs; 

senā galvaspilsēta Basse-Terre – viena no vecākajām franču pilsētiņām Rietumu puslodē; Banānu 

muzejs-plantācija, kur iepazīsim daudz ko jaunu par šo Karību reģionam tik raksturīgo augli 

• vēlā pēcpusdienā - brīvais laiks. Par papildus samaksu iespēja apmeklēt Gvadelupes Akvāriju 

piektdiena, 24.01. 

  St. John (Antigua & 

Barbuda) 
 

 

 

 

nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• 08.00-18.00 kruīza kuģis noenkurosies Antigvas salā – Antigvas un Barbudas Federācijā  

Antigva jeb Santa Maria de la Antigua, kā to nodēvēja Kolumbs, 1493.gadā atklājot salu, ir sausā 

kaļķakmens koraļļu sala (lielākā Leeward salu grupā) ar 365 smilšu pludmalēm. Lai gan abas salas 

kļuva neatkarīgas no britu jūga 1981.gadā, tomēr Čārlzs III joprojām ir Antigvas un Barbudas karalis 

• ~6 h ekskursija pa Antigvas salu: 17. un 18.gadsimta Britu impērijas flotes štābs Karību salās un 

viena no nozīmīgākajām koloniālā perioda liecībām visā reģionā – Angļu osta un Admirāļa Nelsona 

doki; Shirley Heights skatu punkts; gleznainais Fig Tree ceļš, kas ved cauri visdažādāko augļu birzīm 

un tropu veģetācijai; Velna tilts – dīvaina okeāna klinšu arka; beigās apmeklēsim vienu no 

slavenajām Antigvas balto smilšu pludmalēm + pēcpusdienā brīvais laiks galvaspilsētā St John 

sestdiena, 25.01. 

Phillipsburg (Saint-

Martin / Sint 

Maarten) 
BRĪVA DIENA 

 

 
 

 
 

nakts uz kruīza kuģa 

Costa Fascinosa 

• 06.00-13.00 kruīza kuģis noenkurosies Senmartēnas salā – holandiešu puses galvaspilsētā 

Filipsburgā. Senmartēna – Karību sala, kuru sadala divas valstis (Francija un Nīderlande), saucot to 

respektīvi par Senmartēnu un Sintmārtenu. Arī šī sala par savu vārdu var pateikties Kristoforam 

Kolumbam, kurš to atklāja 1493. gada 11. novembrī, nodēvējot Svētā Martina jeb Mārtiņa vardā, 

kura svētki iekrita šajā datumā. Senmartēna lepojas ne tikai ar savu divu valstu statusu, bet arī ar 

izsmalcināto Karību franču virtuvi un savām pludmalēm – īpaši ar amizanto Lidmašīnu pludmali, kur 

lielie Airbusi laižas pāri atpūtnieku galvām. Sala maz ko piedāvāt apskatīt, bet ir piemērota atpūtai!  

• brīvais laiks Senmartēnā – atpūtai, patstāvīgai salas apskatei vai kādas pludmales apmeklējumam. 

Par papildus samaksu- kruīza ekskursijas no Royal Carribean kuģa piedāvājuma.  

• Iesakām ar grupas vadītāju aplūkot galvaspilsētu Filipsburgu, piestāt pie Fort Amsterdam cietokšņa 

(lielisks skats pār līci) un tālāk ar taksometru doties uz Maho pludmali, kur iespējams piedzīvot ko 

unikālu - uzņemt neierastas fotogrāfijas, kā aviolaineri pārlaižas pār galvām (taxi ~30 USD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

diena, maršruts     notikumi, apskates objekti 

svētdiena, 26.01. 

La Romana – Santo 

Domingo 
(Dominican 

Republic) 

 

 

 

***viesnīca 

Santodomingo 

• 08.00 kuģis noenkurosies La Romana ostā (Dominikānas Rep.) – kruīza noslēgums! 

• pārbrauciens uz Dominikānas Republikas galvaspilsētu Santodomingo (120 km) 

• ekskursija uz vecāko pilsētu Rietumu puslodē un koloniālās arhitektūras pērli – par Amerikas Atēnām 

dēvēto Santo Domingo. Kristofora Kolumba brāļa Bartolomeo 1496.gadā dibinātā pilsēta lepojas ar 

vecāko ielu, ēku un baznīcu visā kontinentā- tā dēļ UNESCO pilsētu ir iekļāvusi Pasaules kultūras 

mantojuma sarakstā. Šeit mēs skatīsim pirmo ielu Jaunajā pasaulē Calle Las Damas; vecāko katedrāli 

Rietumu puslodē Primada de America, kuru sauc arī par visu Amerikas baznīcu māti; gubernatora 

rezidenci Alcazar de Colon (Kolumba pils; no ārpuses), kurā saimniekoja Kristofora dēls Diego 

Kolumbs; un vecāko eiropiešu cietoksni kontinentā – mazo, 1505.gadā celto Fortaleza Ozama 

• trīs skaisti alu kambari ar īpaši dzidriem un ziliem pazemes baseiniem – Los Tres Ojos (Trīs acu) ala 

pirmdiena, 27.01.  

Santo Domingo – 

Jarabacoa – Puerto 

Plata 
 

 

 

****viesnīca 

Puertoplatā 

• agrā rītā garš pārbrauciens uz Jarabacoa pilsētu (215 km), par ceļam pieturot Cigāru ražotnē, lai 

iepazītu šai valstij tik raksturīgo kultūru, kas kvalitātes ziņā met izaicinājumu slavenajiem Kubas 

cigāriem  

• Jarabacoa iekārtojusies gleznainā ielejā Karību salu augstākajā kalnu grēdā Cordillera Central, 

vietā, kur tiekas divas lielākās Karību upes – Jarabacoa un Yaque del Norte. Jarabacoa apkārtne ir 

slavena ar ūdenskritumiem, tāpēc šeit apmeklēsim Jarabacoa ūdenskritumu – Taino indiāņu valodā 

nozīmē Vieta, kur ūdens lido 

• vēlā pēcpusdienā turpinam tālāk pārbraucienu uz Ziemeļiem- uz Puertoplatas kūrortu (110 km) 

Brīvs vakars pie Karību jūras (All Inclusive viesnīcā) 

otrdiena, 28.01.  

Puerto Plata  

 

 

****viesnīca 

Puertoplatā 

• atpūtas diena pie Karību jūras Puertoplatas kurortā (Puerto Plata), All Inclusive viesnīcā un 

iespēja piedalīties viesnīcas aktivitātēs 

• par papildu samaksu: iespēja doties piedzīvojumu tūrē uz Damajagua Waterfalls ūdenskritumiem, 

kur nelielas kaskādes viena aiz otra sarindojušās šaurā aizā (~70 USD) VAI doties ar taxi uz Puerto 

Platas pilsētu, kas lepojas ar savu Rozā ielu, Lietussargu ielu, Brugal ruma darbnīcu un Teleferico 
gaisa vagoniņu, kas uzved Isabelas kalnā no kura paveras lieliski skati par Ziemeļu piekrasti 

trešdiena, 29.01. 

Puerto Plata – 
Frankfurt 

nakts lidmašīnā 

• brīvs rīta cēliens pie Karību jūras Puertoplatas kurortā 

• agrā pēcpusdienā transfērs uz Puertoplatas lidostu 

• 15.55 lidojums Puertoplata – Santodomingo – Frankfurte (Condor veic nolaišanos Santodomingo) 

ceturtdiena, 30.01. 

Frankfurt – Rīga 
• 08.55 ielidošana Frankfurtē 

• 09.55 – 13.05 lidojums Frankfurte – Rīga   

Piemaksa par vienvietīgu numuru viesnīcās/uz kuģa (pēc izvēles vai ja nav, ar ko dalīt divvietīgu) – EUR 1095 

     UZ KRUĪZA KUĢA IR JĀATGRIEŽAS VISMAZ 30 MIN PIRMS NORĀDĪTA ATTIEŠANAS LAIKA!!! 

IMPRO ir uzrādījis kruīzu kompānijas plānoto programmu, kas var nedaudz mainīties laika apstākļu vai kruīza  

kompānijas apsvērumu dēļ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ceļazīmes cenā ietilpst 

• lidojums Rīga – Puntakana/Puertoplata – Rīga (caur Frankfurti, ekonomiskā klase; 23 kg nododamā bagāža, tālajos 

reisos ēdināšana); lidostu nodokļi; programmā norādītie transporta pakalpojumi (tūristu autobusi) un ekskursijas 

• naktsmītnes saskaņā ar aprakstu (7 naktis) – ****viesnīcās Dominikānas kūrortos ar All Inclussive (izņemot 1 nakti      

***viesnīcā Santo Domingo ar brokastīm tikai), divvietīgi numuri ar dušu un WC 

• Costa Cruise 7 nakšu kruīzs ar kuģi Costa Fascinosa, loga kajītes 

• Karību kruīzā & Dominikānas kūrortviesnīcās 3x ēdināšana (kopā 12 dienas); Santodomingo tikai brokastis (26-27.01) 

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;  

• IMPRO grupas vadītāja un vietējo gidu pakalpojumi; veselības apdrošināšana  

Ceļazīmes cenā neietilpst  

• piemaksa par balkona kajīti +240 EUR no personas - laicīgi jāsazinās ar Impro, impro@impro.lv (ierobežotā skaitā) 

• atlaide par iekšējo kajīti (bez loga) –170 EUR no personas - jāsazinās ar Impro, impro@impro.lv (ierobežotā skaitā) 

• ieejas maksa apskates objektos, kuri nav iekļauti ceļojuma programmā vai minēti kā papildus (St Marten salā taxi vai 

tūre; tūres brīvajās dienās Dominikānā), sabiedriskais transports brīvajā laikā 

• personīgie izdevumi, pusdienas un vakariņas Floridā; dzērieni kruīza ēdienreižu laikā 

• dzeramnaudas kopā ~150 USD (obligātās kruīza dzeramnaudas ~90 USD + ~60 USD gidiem/šoferiem Karību salās) 

Pieteikšanās ceļojumam  
avansa iemaksa otrā iemaksa pilna summa 

EUR 800  līdz 23.07. EUR 1700  līdz 01.11. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt,  

Atteikšanās no ceļojuma 
      atteikšanās datums līdz 23.07. pēc 23.07. pēc 01.11. 

zaudētā summa EUR 400  EUR 1700  visa summa 

• iemaksāto summu līdz 20.09. var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti un vīzas  

• LR pilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19. novembra un ir derīga vismaz 6 mēnešus pēc 

atgriešanās datuma. Ieceļojot un izceļojot no Dominikānās Republikas obligāti nepieciešams 

aizpildīt elektronisko imigrācijas formu (var aizpildīt agrākais 6 dienas pirms ierašanās): 

https://eticket.portalmigracion.com/en  

LR nepilsoņiem daudzo valstu dēļ šo ceļojumu nevaram piedāvāt! 

• līdz 15.10. IMPRO birojā jāiesniedz pases kopija un aizpildīta kruīzu anketa (ar info par 

norēķinu veidu uz kuģa) 
 

Grupas sapulce  09. decembrī 17.30 Rīgas Latviešu biedrības namā (pulcēšanās 

vestibilā) 
 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

mailto:impro@impro.lv
mailto:impro@impro.lv
https://eticket.portalmigracion.com/en

